
UCHWAŁA NR 48/2012
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego Rady Gminy 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Dariusza Orawca z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Goleszów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Kohut

Id: 1BE1ED02-9E39-4C5A-8423-4F964E733CBD. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




